
Página núm. 106 BOJA núm. 150 Sevilla, 31 de julio 2007

 ANUNCIO de 28 de junio de 2007, de la Delega-
ción Provincial de Málaga, por el que se le notifican a 
diversas entidades las Resoluciones recaídas en los ex-
pedientes que se relacionan, al no haberle podido prac-
ticar la notificación en el último domicilio conocido.

El artículo 59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, 
de Régimen Jurídico de la Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común, establece que cuando 
intentada la notificación a los interesados ésta no se hubiese 
podido practicar, la misma se hará por medio de anuncios en 
el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, además del tablón 
de edictos del Ayuntamiento de su último domicilio.

De conformidad con esto, y dada la imposibilidad de prac-
ticar la notificación a las empresas reseñadas a continuación, 
se comunica a través de este anuncio que se ha dictado Reso-
lución, en el expediente que se indica.

Asimismo, se le informa que a partir del día siguiente al de 
la publicación del presente anuncio, y en el plazo de un mes, 
podrá potestativamente presentar recurso de reposición ante la 
Delegada Provincial en Málaga de la Consejería de Innovación, 
Ciencia y Empresa de Málaga o bien directamente ante la Sala 
de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justi-
cia de Andalucía, en Málaga, en el plazo de dos meses a contar 
desde el día siguiente al de su notificación, de acuerdo con lo 
establecido en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Expediente: RS.0092.MA/05.
Entidad: Sánchez Custodio, S.L.L.
Dirección: Avda Carlos Haya, 204, bloque 6.º 2.
Localidad: 29010, Málaga.
Órgano que lo dicta: Delegada Provincial de Innovación, Ciencia 
y Empresa.
Acto: Resolución revocatoria y aceptación de desistimiento.

Expediente: RS.0041.MA/05.
Entidad: QU@TROCOMADRES 05, S.C.A.
Dirección: Calle Adelfas, 14.
Localidad: 29631, Benalmádena (Málaga),
Órgano que lo dicta: Delegada Provincial de Innovación, Ciencia 
y Empresa.
Acto: Resolución denegatoria.

Expediente: RS.0008.MA/06.
Entidad: Red Publicidad y Comunicación Integral, S.L.L.
Dirección: Calle Don Ricardo, 2, 2.º A.
Localidad: 29007, Málaga.
Órgano que lo dicta: Delegada Provincial de Innovación, Ciencia 
y Empresa.
Acto: Resolución Caducidad.

Expediente: RS.0020.MA/06.
Entidad: Ydeal, S.C.A.
Dirección: Calle Poeta Manuel Alcántara, núm. 7.
Localidad: 29730, Rincón de la Victoria (Málaga). 
Órgano que lo dicta: Delegada Provincial de Innovación, Cien-
cia y Empresa.
Acto: Resolución revocatoria y aceptación de desistimiento.

Expediente: RS.0065.MA/05.
Entidad: Servicios Integrales de Información y Comunicacio-
nes CNS, S.L.L.
Dirección: Calle Río Aguas, núms. 10-12, Poeta Manuel Alcán-
tara, núm. 7.
Localidad: 29649, Mijas (Málaga). 
Órgano que lo dicta: Delegada Provincial de Innovación, Cien-
cia y Empresa.
Acto: Resolución revocatoria.

Lo que se hace público en Málaga, 28 de junio de 2007.- 
La Delegada, María Gámez Gámez. 

 CONSEJERÍA DE TURISMO, COMERCIO Y DEPORTE

ANUNCIO de 10 de julio de 2007, de la Delegación 
Provincial de Almería, publicando resolución por la que 
se hace pública la concesión de solicitudes de subven-
ciones, presentadas al amparo de la Orden que se cita, 
en materia de Deporte, modalidad «FDL», correspon-
diente al ejercicio 2007.

Resolución de 10 de julio de 2007, de la Delegación Pro-
vincial de Almería, por la que se hace pública la concesión de 
solicitudes de subvenciones en materia de Deporte, modalidad 
«FDL», correspondiente al ejercicio 2007.

Examinadas las solicitudes presentadas al amparo de la 
Orden de 9 de noviembre de 2006, por la que se establecen 
las bases reguladoras para la concesión de subvenciones en 
materia de Deporte, modalidad «FDL» (BOJA núm. 239, de 13 
de diciembre de 2006), esta Delegación Provincial

R E S U E L V E

Primero. Hacer pública la relación de beneficiarios de ayu-
das en materia de Deporte, Modalidad «FDL», que se detalla 
en el Anexo adjunto.

Segundo. La notificación de esta Resolución se hará me-
diante su exposición en el tablón de anuncios de esta Delega-
ción Provincial, en los términos del artículo 59.5.b) de la citada 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, con simultánea publica-
ción de un extracto de la misma en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía.

Almería, 10 de julio de 2007.- La Delegada, María Isabel 
Requena Yáñez. 

A N E X O

BENEFICIARIO ACTUACIÓN SUBVENCIONADA SUBVENCIÓN 
CONCEDIDA

AYUNTAMIENTO PURCHENA JUEGOS MORISCOS INFANTILES 3.300,00 €
AYUNTAMIENTO SUFLI JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES 1.000,00 €
AYUNTAMIENTO CASTRO DE 
FILABRES

GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 1.000,00 €
ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES 1.920,00 €

AYUNTAMIENTO TABERNAS ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES 3.000,00 €
AYUNTAMIENTO SERON ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES 4.500,00 €

AYUNTAMIENTO ALBOX ACTIVIDADADES FISICODEPORTIVAS 
PARA MAYORES 3.000,00 €

AYUNTAMIENTO ALHAMA 
DE ALMERIA ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES 3.500,00 €

AYUNTAMIENTO SENES GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 2.000,00 €
AYUNTAMIENTO TURRE ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES 3.500,00 €
AYUNTAMIENTO ULEILA DEL 
CAMPO

ACTIVIDAD FISICO-DEPORTIVA PARA 
MAYORES 2.000 00 €

DIPUTACION PROVINCIAL 
DE ALMERIA JUEGOS DEPORTIVOS PROVINCIALES 30,000,00 €

l.M.D. DE EL EJIDO
ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES 6.000,00 €

EDM INTEGRACION 4.500,00 €
EDM 3.ª EDAD 2.000,00 €

AYUNTAMIENTO VERA ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES 4.000,00 €
AYUNTAMIENTO HUERCAL 
OVERA ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES 8.000,00 €

AYUNTAMIENTO BENAHADUX
ACTIV. FISICO-SALUDABLE 3.ª EDAD - 1.700,00 €

ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES 1.300,00 €

AYUNTAMIENTO VICAR
JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES 3.580,00 € 

JORNADAS RECREATIVAS PARA 
MAYORES 900,00 €

AYUNTAMIENTO MACAEL
ACTIV. FISICO-DEPORTIVA PARA DISCA-

PACITADOS 3.000,00 €

ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES 9.000,00 €
AYUNTAMIENTO PADULES PADULES POR EL DEPORTE 2,500,00 €

AYUNTAMIENTO FONDON
ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES 2.000,00 €

ACTIV, FISICO-DEPORTIVAS PARA 
MAYORES 1.000,00 €

AYUNTAMIENTO CANJAYAR GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 1.500,00 €

AYUNTAMIENTO CANTORIA ESCUELA DE FUTBOL BASE DE 
CANTORIA 3.400,00 €

AYUNTAMIENTO LA
MOJONERA ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES 5.000,00 €

AYUNTAMIENTO PULPI ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES 5.000,00 €


